PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 091/2016

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste

Município, resolve:

                                          EXONERAR

                                   Art.1º- Fica exonerada a Sra. ELIZABETE
APARECIDA MOREIRA, portadora do RG nº 5.269.527-9 SSP/PR, do
cargo de MERENDEIRA – TEMPORARIO, da Prefeitura Municipal de
Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Processo seletivo
simplificado 002/2015, em razão do termino do contrato de prazo determinado
iniciado em 01/07/2015, já prorrogado de 01/07/2016 a 30/12/2016 pelo
decreto 045/2016.

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
30/12/2016, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se , publique-se e cumpra-se.

                                Nova Santa Bárbara, 22 de dezembro de 2016.

Claudemir Valério
    Prefeito Municipal